
Eksperci  badają  COVID  jako
stworzoną broń biologiczną

Choć dominująca narracja nadal przypisuje pochodzenie SARS-
CoV-2 nietoperzom i nieokreślonym zwierzętom na targu w Wuhan,
rośnie  grono  prominentnych  naukowców,  lekarzy  i  prawników,
którzy  publicznie  kwestionują  tę  wersję,  analizując  dowody
wskazujące  na  stworzenie  wirusa  jako  potencjalnej  broni
biologicznej.

Wirusolog dr Steven Hatfill, epidemiolog dr Robert Redfield
oraz prawnik ds. broni biologicznej dr Francis Boyle, wszyscy
popierają tę hipotezę. Podczas wydarzenia „Kontrola umysłu,
COVID  i  wielki  reset”,  które  odbyło  się  w  kwietniu  w
Oklahomie, Boyle przedstawił przejmujący argument, odwołując
się do swoich doświadczeń jako autora Ustawy o zwalczaniu
terroryzmu bronią biologiczną z 1989 roku.

„To jest, moim zdaniem, stworzona broń biologiczna. Punkt” –
oświadczył Boyle, podkreślając, że w swojej ustawie celowo
zdefiniował  termin  „broń  biologiczna”  w  sposób  obejmujący
dokładnie takie patogeny jak SARS-CoV-2, które „mogą powodować
śmierć,  chorobę  lub  inne  zaburzenia  biologicznego
funkcjonowania  człowieka”.

Dr  Peter  McCullough,  kardiolog  i  jeden  z  najczęściej
cytowanych  naukowców  w  swojej  dziedzinie  przed  erą  COVID,
również otwarcie wyraził swoje przekonanie. W swoim podcaście
McCullough stwierdził, że według niego „to była stworzona broń
biologiczna, która wymknęła się spod kontroli”, dodając, że
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„wszystkie dowody wskazują na to”.

Podczas tego samego wydarzenia w Oklahomie dr Robert Malone,
pionier  technologii  mRNA,  przedstawił  rozległą
analizę  wyjątkowych  cech  genetycznych  wirusa,  które  jego
zdaniem są niewytłumaczalne w sposób naturalny. Wskazał na
unikalną sekwencję zwaną „miejscem cięcia furyną” (FCS), która
znacznie ułatwia wirusowi wnikanie do ludzkich komórek.

„To miejsce cięcia furyną jest unikalne” – wyjaśnił Malone.
„Zostało  zaprojektowane.  I  to  właśnie  to  zaprojektowane
miejsce cięcia… pozwala temu wirusowi robić to, co robi”.

Te cechy, argumentował, wraz z jego ogromnym powinowactwem do
ludzkiego receptora ACE2, dowodzą „celowego zaprojektowania”.
Malone nie pozostawił wątpliwości co do swojej konkluzji: „To
była stworzona broń biologiczna. Nie ma tu przypadku. To był
celowy, złośliwy akt. I musimy to sobie uświadomić, ponieważ
jeśli tego nie zrobimy, to może się powtórzyć”.

Prawnik międzynarodowy dr Reiner Fuellmich, który prowadził
znaczące postępowania prawne dotyczące zarządzania pandemią,
posunął  się  jeszcze  dalej.  Podczas  swojego  wystąpienia
Fuellmich  zasugerował,  że  kryzys  był  nie  tylko  wynikiem
wypadku laboratoryjnego, ale celowo zaplanowanego wydarzenia,
powiązanego  z  szerszym  programem  depopulacyjnym  promowanym
przez globalne elity.

„Podczas pandemii koronawirusa nie było żadnej pandemii” –
oświadczył Fuellmich. „Zamiast tego był to atak – zbrodnia
przeciwko ludzkości, popełniona przez światową elitę”.

Dr Robert Redfield, były dyrektor Centers for Disease Control
and  Prevention  (CDC),  również  zakwestionował  hipotezę  o
pochodzeniu  naturalnym.  W  zeznaniach  przed  komisją  Izby
Reprezentantów w 2023 roku Redfield stwierdził: „Najbardziej
prawdopodobną etiologią tego pandemii było… wydostanie się z
laboratorium”.



Wskazał  na  brak  dowodów  na  naturalną  ewolucję  wirusa  w
populacjach zwierząt przed pojawieniem się u ludzi oraz na
fakt, że laboratorium w Wuhanie było aktywnie zaangażowane w
badania  typu  „gain-of-function”  (uzyskiwanie  funkcji)  na
koronawirusach podobnych do SARS.

„Moją oceną jest to, że naukowcy w laboratorium w Wuhanie,
które jest największym w Chinach laboratorium zajmującym się
badaniem  koronawirusów,  pracowali  z  koronawirusami,  aby
zwiększyć ich zakaźność dla ludzi” – zeznał Redfield. „Wierzę,
że jest to najbardziej prawdopodobna przyczyna pandemii”.

Najnowsze  doniesienia,  takie  jak  ujawnione  przez  Project
Veritas dokumenty wewnętrzne Moderny, dodają kolejne warstwy
do tej kontrowersji. Dokumenty te, jak twierdzi dr Joseph
Mercola,  sugerują,  że  szefowie  Moderny  omawiali  potencjał
SARS-CoV-2  jako  broni  biologicznej  na  miesiące  przed
oficjalnym początkiem pandemii, a także rozważali możliwość
jej użycia w celu zdobycia przewagi w wyścigu o szczepionkę.

Rosnąca  liczba  lekarzy  podkreśla,  że  szczepionki  przeciw
COVID-19,  opracowane  i  zatwierdzone  z  bezprecedensową
prędkością,  okazały  się  nieskuteczne  w  zapobieganiu
przenoszenia wirusa, a także wiążą się z nieproporcjonalną
liczbą poważnych zdarzeń niepożądanych w stosunku do innych
szczepionek.

Ci krytycy postrzegają połączenie możliwego stworzenia wirusa,
szybkiego  wprowadzenia  eksperymentalnych  produktów  oraz
zamykania  społeczeństw  nie  jako  reakcję  na  kryzys  zdrowia
publicznego, ale jako skoordynowany atak na zdrowie i wolność
obywateli.

Przekonanie  to  znajduje  odzwierciedlenie  w  słowach  dr.
Mercoli, który napisał: „To był zaplanowany atak… Ich celem
było  zabić  dużą  część  populacji  i  zrobić  z  pozostałych
posłusznych niewolników”.

Odkrycie  tych  domniemanych  powiązań  między  badaniami  nad



bronią  biologiczną,  wypadkiem  w  laboratorium  a  globalną
reakcją na pandemię skłoniło badaczy i aktywistów do wezwania
do pełnego, przejrzystego śledztwa i pociągnięcia winnych do
odpowiedzialności.


